     							
                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА                                          
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

               РЕШЕНИЕ
 
          От 11.03.2014 г № 45/1 р.С	

 
    Об уточнении и внесении изменений 
    В решение Совета депутатов
    Муниципального образования
    Барабановский сельсовет « Об утверждении
    Бюджета Администрации Барабановского
    Сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
  

               В  соответствии со ст. 36  Положения " О бюджетном процессе 
      муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского
      района  Оренбургской области " Совет депутатов  решил  внести  в решение
      Совета депутатов от 19.12.2013 года  за №  42/1 р.С "О бюджете на 2014 год  и
      плановый период  2015 и 2016 годов" изменения и дополнения:
 
 
1. Произвести  передвижку расходов местного бюджета по разделам , 
подразделам ,целевым статьям  расходов , видам расходов функциональной
      классификации расходов Российской Федерации на 2014 год  согласно 
      приложения № 1  (прилагается).


     2. Данное решение вступает в силу  после его официального опубликования

     Глава МО Барабановский сельсовет                           Киян В.Н.


    Разослано :Прокурору, райфинотделу, орготделу, в дело.



                                                                                      Приложение №1
                                                                                      к порядку составления и ведения 
                                                                                      сводной бюджетной росписи
                                                                                      бюджета 2014-2016гг.




                                                        СПРАВКА

           Об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета
                                                              на 2014-2016 годы

         Главный распорядитель : Администрация  муниципального образования 
                                                      Барабановский сельсовет Новосергиевского района
                                                      Оренбургской области.

         Основание :Решение совета депутатов № 45/1 от 11.03.2014 г
              
         По вопросу : Внесения изменений в решение о бюджете муниципального 
                               образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района 
                               Оренбургской области 
                                                                                                                                          (рублей)                                                                                  

	Лицевой 
счет
	Код бюджетной классификации
	Сумма изменений на год
(+увеличение,- уменьшение)

	
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	2014
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	007.01.001.0
	0104
	7701002
	244
	226
	+2000,00
	+2000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	007.00.000.0
	0111
	7709900
	870
	290
	-47600,00
	-11500,00
	-26100,00
	-5000,00
	-5000,00

	007.29.001.0
	0412
	7709908
	244
	226
	+3500,00
	+3500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	007.00.001.0
	0412
	4016001
	411
	226
	+20100,00
	0,00
	+20100,00
	0,00
	0,00

	007.02.001.0
	0503
	7709913
	244
	225
	+22000,00
	+6000,00
	+6000,00
	+5000,00
	+5000,00

	Всего
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00












